
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

№ 74 муниципального образования городской округ 

город-курорт г.Сочи Краснодарского края 

354202, Россия, Краснодарский край, г. Сочи, поселок Головинка, улица 
Коммунаров,1а тел./факс (8622)2-74-12-07 

ПРИКАЗ 

от 07.09.2022 года № 157 - ОД 

О назначении ответственного лица за 

функционирование официального сайта 

МДОУ № 74 

В целях оперативного и объективного информирования общественности 

о деятельности МДОУ детский сад № 74, включение его в единое 

образовательное информационное пространство приказываю: 

1. Назначить Коблеву Зурет Хамедовну, воспитателя, ответственным за 

функционирование официального сайта МДОУ детский сад  № 74. 

2. Коблевой З.Х. обеспечивать в дальнейшим своевременное размещение 

материалов на официальном сайте, постоянно поддерживать сайт в 

работоспособном состоянии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ № 74: Ш.Я. Тлнф 


		2022-09-27T11:57:56+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 74




